

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Innomek ApS

Skytten 126, 8920 Randers NV

CVR-nr. 26 63 08 00

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Hans Henrik Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innomek ApS Skytten 126 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 26 63 08 00
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Geertsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Andelskassen, Hospitalsgade 10, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.881 t.kr. mod 1.901 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.880.894	1.901.170
1 Personaleomkostninger	-1.448.738	-1.348.053
Driftsresultat	432.156	553.117
Andre finansielle indtægter	8.902	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.710	0
Resultat før skat	430.348	553.117
Skat af årets resultat	-97.790	-126.580
Årets resultat	332.558	426.537
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	332.558	365.537
Disponeret i alt	332.558	426.537

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.000	442.896
	Tilgodehavende selskabsskat	2.210	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	99.712	0
	Tilgodehavender i alt	<u>500.922</u>	<u>442.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>691.167</u>	<u>844.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.192.089</u>	<u>1.287.636</u>
	Aktiver i alt	<u>1.192.089</u>	<u>1.287.636</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	814.504	481.946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	<u>864.504</u>	<u>592.946</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	319	234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	38.146
Selskabsskat	0	125.510
Anden gæld	327.266	530.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.585</u>	<u>694.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>327.585</u>	<u>694.690</u>
Passiver i alt	<u>1.192.089</u>	<u>1.287.636</u>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	116.409	0	166.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.537	61.000	426.537
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	481.946	61.000	592.946
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	332.558	0	332.558
	50.000	814.504	0	864.504

Noter

					2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger						
					742.544	886.045
					698.800	448.800
					6.544	6.606
					850	6.602
					1.448.738	1.348.053
					1	1
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
					Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
	12,75 -					
Direktion	13,75%			0	0	99.712
3. Eventualposter						
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
